

HMP Holding Horsens ApS

Ørnstrupvej 28

8700 Horsens

CVR-nr. 31 07 67 73

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/06 2018

Hanne Erngaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

HMP Holding Horsens ApS
Ørnstrupvej 28
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 07 67 73
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 26. november 2007
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Anders Rygaard, formand
Michael Wulff
Maria Erngaard Køhler
Per Lund
Hanne Erngaard Kristensen

Direktion

Hanne Erngaard Kristensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investering som holdingselskab for et eller flere selskaber som investering, finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 65.381, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 14.031.540.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		254.404	218.535
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>(591.180)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		254.404	(372.645)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	(61.120)	(83.173)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(154.033)</u>
Resultat før finansielle poster		193.284	(609.851)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	(115.718)	1.336.308
Finansielle indtægter	3	52.525	74.682
Finansielle omkostninger	4	<u>(13.565)</u>	<u>442</u>
Resultat før skat		116.526	801.581
Skat af årets resultat	5	<u>(51.145)</u>	<u>116.151</u>
Årets resultat		<u>65.381</u>	<u>917.732</u>
Foreslået udbytte		58.778	57.444
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(115.718)	1.336.308
Overført resultat		<u>122.321</u>	<u>(476.020)</u>
		<u>65.381</u>	<u>917.732</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		880.650	899.370
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		208.267	250.667
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.088.917</u>	<u>1.150.037</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	7.811.373	9.026.091
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.811.373</u>	<u>9.026.091</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.900.290</u>	<u>10.176.128</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	310
Andre tilgodehavender		122.645	18.134
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	12.969	0
Udskudt skatteaktiv	9	67.062	118.207
Selskabsskat		20.944	23.953
Periodeafgrænsningsposter		0	530
Tilgodehavender		<u>223.620</u>	<u>161.134</u>
Værdipapirer		0	1.808.057
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>1.808.057</u>
Likvide beholdninger		<u>4.932.435</u>	<u>2.415.980</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.156.055</u>	<u>4.385.171</u>
Aktiver i alt		<u>14.056.345</u>	<u>14.561.299</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.194.683	3.409.401
Overført resultat		11.528.079	10.233.258
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.778	57.444
Egenkapital		<u>14.031.540</u>	<u>13.950.103</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.692
Anden gæld		20.305	604.004
Periodeafgrænsningsposter		4.500	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>24.805</u>	<u>611.196</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>24.805</u>	<u>611.196</u>
Passiver i alt		<u>14.056.345</u>	<u>14.561.299</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	250.000	3.409.401	10.233.258	57.444	13.950.103
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(57.444)	(57.444)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	73.500	0	0	73.500
Årets resultat	0	(115.718)	122.321	58.778	65.381
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	(1.172.500)	1.172.500	0	0
Egenkapital 31. december 2017	250.000	2.194.683	11.528.079	58.778	14.031.540

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	61.120	83.173
	<u>61.120</u>	<u>83.173</u>
der fordeler sig således:		
Bygninger	18.720	18.720
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.400	64.453
	<u>61.120</u>	<u>83.173</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	(115.718)	1.977.737
Afskrivning af goodwill	0	(641.429)
	<u>(115.718)</u>	<u>1.336.308</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	52.502	74.682
Valutakursreguleringer	23	0
	<u>52.525</u>	<u>74.682</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.565	(442)
	<u>13.565</u>	<u>(442)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	51.145	(117.375)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>1.224</u>
	<u>51.145</u>	<u>(116.151)</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og byg-</u>	<u>Andre anlæg,</u>
	<u>ninger</u>	<u>driftsmateriel</u>
		<u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	<u>936.010</u>	<u>265.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>936.010</u>	<u>265.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	36.640	14.333
Årets afskrivninger	<u>18.720</u>	<u>42.400</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>55.360</u>	<u>56.733</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>880.650</u>	<u>208.267</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>5.616.690</u>	<u>5.616.690</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>5.616.690</u>	<u>5.616.690</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	3.409.401	2.695.593
Årets resultat	(115.718)	1.977.737
Udbytte modtaget	(1.172.500)	(622.500)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	73.500	0
Afskrivning på goodwill	<u>0</u>	<u>(641.429)</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>2.194.683</u>	<u>3.409.401</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>7.811.373</u>	<u>9.026.091</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
PL Spedition A/S	Horsens	50 %	0	(1.589.621)
PL-Ejendomme ApS	Horsens	50 %	2.176.924	684.465
Trans European Network ApS	Horsens	50 %	523.388	15.434
Varme Tilbud ApS	Horsens	33 %	70.326	(309)
ORA Chartering A/S	Horsens	25 %	4.985.610	774.313
ORA Chartering A/S, egne aktier	Horsens	25 %	<u>55.125</u>	<u>0</u>
			<u>7.811.373</u>	<u>(115.718)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	12.969	0
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	11.419	0
Bestyrelse		
Udestående gæld	1.550	0
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	118.207	(832)
Hensat i året	(51.145)	(117.375)
Overført til aktiver	(67.062)	118.207
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4.798	(8.398)
Skattemæssigt underskud	(71.859)	(109.809)
Overført til udskudt skatteaktiv	67.062	118.207
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	67.062	118.207
Regnskabsmæssig værdi	<u>67.062</u>	<u>118.207</u>